empresa JRSA DERIVADO DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.049.791/0001-09,
objetivando a aquisição de 76 (setenta e seis) frascos de 500 ml de óleos náuticos para atender a demanda da
Vara Cível da Comarca de Sena Madureira, ao custo de R$ 1.140,00 (mil, cento e quarenta reais), com
fundamento no art. 24, II, da Lei n.º 8.666/93.

4. Encaminhem-se os autos à DILOG, à GECON  e à DIFIC para adoção das medidas
necessárias.

5.    Cumpra-se, efetuando-se as anotações de praxe, de tudo dando ciência a quem de
direito.

6.